

HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS

Gl. Torv 2 1 4
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Jesper Kim Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS
Gl. Torv 2 1 4
5800 Nyborg

CVR-nr: 25628233
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber, som investerer i fast ejendom eller anden form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.005 t.kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 447 t.kr. pr. 31. december 2020 som følge af negativt resultat af kapitalandele i 2020. Selskabet forventer en positiv udvikling i kapitalandelene i 2021, således at kapitalen forventes fuldt reableret ved egen indtjening i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabet og dets kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-83	-5.372
Resultat af ordinær primær drift		-83	-5.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.013.734	297.162
Andre finansielle indtægter		16.066	57.317
Øvrige finansielle omkostninger		-5.308	-52.917
Ordinært resultat før skat		-1.003.059	296.190
Skat af årets resultat		-2.349	242
Årets resultat		-1.005.408	296.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Overført resultat		-1.005.408	-9.703.568
I alt		-1.005.408	296.432

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.598	682.726
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	181.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	292.598	864.022
Anlægsaktiver i alt		292.598	864.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.990.859	8.393.668
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.069.161	1.420.931
Tilgodehavende skat		0	242
Tilgodehavender i alt		14.060.020	9.814.841
Likvide beholdninger		15.341	19.606
Omsætningsaktiver i alt		14.075.361	9.834.447
AKTIVER I ALT		14.367.959	10.698.469

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-526.863	475.965
Forslag til udbytte		0	10.000.000
Egenkapital i alt		-446.863	10.555.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.812.473	142.504
Skyldig selskabsskat		2.349	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.814.822	142.504
Gældsforpligtelser i alt		14.814.822	142.504
PASSIVER I ALT		14.367.959	10.698.469

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	475.965	10.000.000	10.555.965
Betalt udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-2.334	0	-2.334
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	4.914	0	4.914
Årets resultat	0	-1.005.408	0	-1.005.408
Egenkapital, ultimo	80.000	-526.863	0	-446.863

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	473.443	564.194
Kostpris ultimo	473.443	564.194
Nettoopskrivninger primo	209.283	-382.898
Andel i årets resultat	-563.432	-177.361
Udbetalt udbytte	0	0
Valutakursregulering	-1.929	-405
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	175.233	0
Nettoopskrivninger ultimo	-180.845	-560.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.598	3.530

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at opretholde mellemregning til finansiering af dattervirksomhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i 2019 og 2020.